
Zadanie finansowane ze środków państwowego funduszu celowego- Funduszu Solidarnościowego
Program „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” edycja 2022

Dofinansowanie- 38 107,20 zł
Całkowita wartość projektu- 38 107,20 zł  

Szanowni Mieszkańcy Gminy Malechowo,

Uprzejmie  informujemy,  że  Ministerstwo  Rodziny  i  Polityki  Społecznej  ogłosiło  nabór  wniosków  

w ramach Programu  pn. Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja 2023,  który realizowany jest  

w ramach Funduszu Solidarnościowego.

W/w  program  ma  na celu  zapewnienie  dostępności  do usług  asystencji  osobistej  poprzez   wsparcie

w wykonywaniu  codziennych  czynności,   funkcjonowaniu  w życiu  społecznym  osób  niepełnosprawnych  oraz

poprawie  jakości  życia  osób  niepełnosprawnych,  w szczególności  poprzez  umożliwienie  im  jak  najbardziej

niezależnego  życia  oraz zapewnienia  pomocy  adekwatnej  do potrzeb.  W  ramach  usług  asystent   pomaga

w wykonywaniu czynności dnia codziennego, które polegają na wyjściu, powrocie lub dojazdach z uczestnikiem

Programu  w wybrane  przez uczestnika  miejsca,  załatwianiu  spraw  urzędowych,korzystaniu  z dóbr  kultury

(np. muzeum, teatr,  kino,  galerie  sztuki,  wystawy),  zaprowadzaniu dzieci  z orzeczeniem o niepełnosprawności

do placówki oświatowej lub przyprowadzaniu ich z niej. 

Program skierowany jest do:

• dzieci do 16 roku życia z orzeczeniem o niepełnosprawności łącznie ze wskazaniami: konieczności stałej

lub  długotrwałej  opieki  lub  pomocy  innej  osoby  w  związku  ze  znacznie  ograniczoną  możliwością

samodzielnej  egzystencji  oraz  konieczności  stałego  współudziału  na  co  dzień  opiekuna  dziecka  

w procesie jego leczenia, rehabilitacji i edukacji oraz

• osób niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o niepełnosprawności:

1. o stopniu znacznym lub 
2. o stopniu umiarkowanym albo 
3. traktowane na równi do wymienionych zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.

Gmina Malechowo już w 2022 roku realizuje Program  „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”.

Chcemy  ten  Program  kontynuować  również  w  2023  roku  dlatego  zwracamy  się  z  prośbą  aby  osoby

zainteresowane  udziałem  w  w/w  programie  zgłaszały  chęć  uczestnictwa  do Gminnego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej  w  Malechowie  osobiście  bądź  telefonicznie  do  pracowników  socjalnych  tel:  943140566/

943140570/943140572  do dnia 09.11.2022 r. 

W  celu  uzyskania  informacji  odnośnie  w/w  programu  prosimy  kontaktować  się  telefonicznie  pod

numerem 943140570.

            Zdzisława Kubiak 

                                                                                                             Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  

         Społecznej w Malechowie  


